平成２９年３月２１日

保護者の皆様・地域の皆様

横浜市立富士見台小学校

校  長  須貝  広幸

離 ・ 退 任 式 の お 知 ら せ

 桜の開花の知らせが待たれる頃となりました。保護者の皆様、地域の皆様には、日頃よ

り本校教育活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、先日は多くの方々のご参列を賜る中、第６４回卒業式を挙行し、８１名の卒業生

が本校を巣立ち、新たなステージに向けた第一歩を踏み出しました。また在校生は、今週

末に平成２８年度の修了式を迎えます。

そのような中、別紙学校だよりでもお知らせしましたように、今年度末をもって６名の

教職員が離・退任することになりました。そこで、次のとおり「離・退任式」を行います

ので、お知らせいたします。

 １ 日  時  平成２９年３月２４日（金） 午前９時１０分～

 ２ 場  所  本校 体育館

 ３ 離・退任者

         校 長  須 貝  広 幸（平成２５年度着任）

教 諭  堂 上 建 次（平成２０年度着任）

教 諭  酒 井 啓 介（平成２３年度着任）

調理員  金 子 貴 之（平成２７年度着任）

教 諭  森本  須美子（平成２７年度着任）

教 諭  池 田 陽 子（平成２８年度着任）

                            担当 副 校 長 ： 場 家

                            電話 ７４１－４１６９